rede de abastecimento de água, abertu-
ra de vias de circulação, demarcação de 
lotes, quadras e áreas públicas, obras 
de escoamento de água pluvial através 
de nivelamento e terraplenagem, sob 
pena de, não realizados os serviços ou` 
obras, serem os bens caucionados, no 
valor de 'R$ 49.532,83 (Quarenta e nove 
mil, quinhentos e trinta e dois reais e oi-
tenta e três centavos), adjudicados ao 

patrimônio da Prefeitura, constituindo 
bem dominial do Município, conforme 
Escritura de Caução lavrada no Cartório 
do 1° Tebelionato de Notas desta Capi-
tal, Livro n° 1.271, fls. 054/055. 

Art.